**Parochia Lyachovéc<sup>438</sup>**

Mater a Tempore immemoriali erecta.

Jus Patronatus Nemo Sibi Singularis vindicat excisio vero Terrae in qua Solum modo Ecclesia extat pertinet ad Spectabilem Dominum Michaelem Ballya.

438 Lengyel szállás, Лисковець [UA], Kárpátontúli terület Ökörmezői járás; Conscriptio1741: -; Cat1792: Lyachovác, Verchovinai esp. ker.; Conscriptio1806: Lyachóc (Újholyátina v. Novoszélica filiája), Máramaros-Verchovinai esp. ker.

*Máramaros vármegye*

Structura Lignea Anno 1736 per Ipsos Parochianos aedificata, ornatum unum veterem habet, Libri necessarii pro peragendis Divinis adsunt, Calice vero stanneo utitur, Imaginibus requisitis bene instructa.

Habet Proventus:

Fixos ex Capitali nullos, quia nullum est	<i>florenos 00 denarios 00</i>
Ex Fundis, Ecclesiae donatis vel legatis nullos quia nulli sunt	<i>florenos 00 denarios 00</i>
Ex Cryptis, Marsupialis, vel alterius Elemosinae Collectione nullos, Crypta enim de est, Marsupii, vel Alterius Elemosinae Consuetudo nulla	<i>florenos 00 denarios 00</i>
Ex Pulsu Campanarum tempore Funeris	<i>florenos 00 denarios 00</i>
Ex Loco Cemeterii nihil quia nulla Consuetudo	<i>florenos 00 denarios 00</i>
Summa Proventuum Ecclesiae	<i>florenos 00 denarios 00</i>

Domus Parochialis nulla, Fundus Parochialis tam intra-quam extravillanus nullus, administratur per Parochum in Possessione Hideg-Patak, in Fundo Dominali Taxae obnoxio, residentem.

*Parochus*

habet Proventus

1 <sup>mo</sup> Ex Fundis Parochialibus nullos, quia nulli sunt	<i>florenos 00 denarios 00</i>
Ex Gramine, per Incolas coligi solito	<i>florenos 00 denarios 00</i>
Ex Agris, per Incolas cultivari solitis Tritici etc.	<i>florenos 00 denarios 00</i>
Ex Leguminum Speciebus nihil	<i>florenos 00 denarios 00</i>
Lignorum Foculium per Parochianos convehi solitorum	<i>florenos 00 denarios 00</i>

2<sup>do</sup> Ex Stola

	florenos	denarios
A Baptismate cum introductione Puerperae a denariis 30	1	20
A Copulatione 1 <sup>mi</sup> et 2 <sup>di</sup> Conjugii a denariis 85	1	70
A Sepultura Senioris a florenis Rhenensibus 3	3	-
A Sepultura junioris a denariis 40	-	80
Ex Colleda nihil, quia non est in usu	00	00

Latus	<i>floreni 6 denarii 70</i>
[fol. 30v]	
Translatum	<i>floreni 6 denarii 70</i>

3<sup>tio</sup> A Parochianis

Singullus Hospes, et Inquilinus avene semi Metretam Poseniensem praestare solet a Triginta Parochianis eveniunt Metretae Posenienses integrae Numero 15. Singulam a denariis 54. Computando faciunt *florenos 8 denarios 10*  
Diem laboris hac tenus anuatim nullum praestiterunt, quia non fuit in usu *florenos 00 denarios 00*